
R ES E RVDE TSFT'RTTCKN I NG

SPARE PARTS TIST

ERSATZTEITTISTE

Eru-M,AX1,5

B



Artikel

Skruv HB x 50

Psrf

krew M8 x 50

Teil

fthrsube M8 x 50

Ixligorc m.

hevious no.

lisherip lk Nr./il0.

l0l
Hyhnyckekitr Sockef sponner sleeve Hiilsenschl0sselrohr r02l9

lmriE Locking ring Sicherunqsrinq 103

Kdosar 6005 Boll beoring 6005 }(uqelloqer 6m5 104l8

Krfurhillorc Boll horing holder |(ugellogerholterung

Schroube M8Xl2

I05t7

r06Buh lt8 x 12 BdMSxl2
Btfi trlE x 16 Bolt H8 x l6 Schrsube MBXI6 I07

Lak (svtlrul{ri} (over (flywhee|) Schwunqroddeckel 35 r08

SvirnhFd {komd.mcd 107- I16} Flvnheel (compl. with 107 - I l6) Schwunsrod (volht. m. 107 - I l6) t09

S&rw 5655 ilE x l6 krew $SS MB x l6 Schroube 5655 M8Xl6 It0
Fiikfcr tillslosh*c Sgrinq for impoct hook teder f0r Schloswinkel ill21

Sloduke lmpcd hook Schlogwinkel il2
Fliidcr f$ krok _ Feder fiir Winkelhebel

Winkelhebel

ll3
Il{Hooklkol

Xrdoscr 6205 Boll beorins 6205 Kuselloser 6205 il5
Litnirusrg{ 52 x 30 x l0 Seolins rins 52 x 30 x l0 Dkhlungsring 52X30X10

BremsscheibeBrormskivo Broke disr

il6
lt72l

Axel till hylsny*elriir Shoft for sockel sponner sleeve Welle f iir H iilsenschliisselrohr lt8
frlutfer tl6 Hul fttl6 Mutler MI6 Ilq
Iomhieks | 6 mm Slor wosher 16 mm Zohnscheibe 16 mm

Xihem A29,5 Drive hlt A29,5 Keilriemen A29,5

Lfoskruy till remskivo Sl( 655 H6 x I locking screw for drive pulley Sl( 655 M6 x I Gewinde$ifi f. Riemenscheih SK 655 ll6x8

Fiikler till molorbryggo Spring for motor hridge _ Feder f. Motorbriicke

66nsiiirn Ringe _ _ lhorytgt
llutler il8 }{ul M8 frlutter M8

7r.

123

125t4

127l2
t28

ftossi ftmsis (hossis 137

Hivfolopp level slop Hiihenonschloq 13829

Fiiider fill nivdstopp Sprin for level $op Feder f. Hiihenonschlos t39

iluff R 3/8 (ollor R 3/8 Gewindemuffe R 3/8 I40

Droqslinq till nivistopp Pull rod for level $op Zugslonge f. Hiihenanschlog t4l3l

filutler M6 }{ul fi{6 Muller M6

Hondlog korf Hondle shorf Hondhebel kurz I4310

142

Plosttrondtaq Plo$ic hsndsrip Hondsriff Kunsl$0ff 144

145PlusPluqq Indverschluff

Slogreglsge Sfroke conrol Schlogreqler I46II
Drogsting till underbroms Pull rod for lower broke

Drogstdng till tryckorm Pull rod for pressure orm

Zugsfonge f. unlere Bremse

Zugstonge f. Druckhebel

Druckhebel

14730

32 ltq
Tryckorm Pressure orm l4F'
Skruv MB x 50 + mulfer Screw M8 x 50 + nul Schroube M8X50 m. Mulfer r50

Hondtog l6ngl Hondle long Hondhebel long I5lIO

Skruv M5 x 16 + muller Screw M5 x 16 + nul Schrouhe M5Xl6 m. Multer 152

From- och bockomkopplore Forword ond reverse swilch Rechts/Lin ks-U mschoher 153

Hondtog till from- och bockomkopplore Hondle for forword ond reverse swifch Hondhebel ftlr Rechts/links-Umscholter 154

Axeltill broms Axle for broke Bremsbockenochse I55

Fiiider fill tiverbroms S11lg&Lrypglhq@ Feder f. obere Bremse

Screw M6 x 35 x nul Schroube M6X35 m. Mutfer

I56

Skruv M6 x 35 x muller 157

0verbroms _ Ohere Bremse

Lower broke

r58

Underbroms Unlere Bremse I59

Fiiider fill underhornr _ Feder f. unfere Bremse

Split pin

I60

Soxpinne Splinl I6l
Bromsbond fill 158 Broke bsnd for 158 Bremsbelos f. 158 16242

Bromsbond fill 159 Broke bond for 159 Bremsbelog f. 159

Niele

0bere Strebe

Nif Rivel

r6342

37

164

1670veibdqe Upper frome member

Kupolmufier Ml0 Domed nuf Ml0 Hulmulfer Ml0 r68

Mutler Ml0 Nul Ml0 Muller Ml0 I69

Hisswire Lifiing wire Srohlseil r7046

Hissniicko !{t'r'gld!eL -&I4|g{berb
I7l

2bHisrfltldgl t.'Jting rpring _ Aufzugfeder 172



Arfikel

l*ellonrtir

Porf

(orrier

Teil

Zwisehenrolx

Ikligere r.
?rcvioss no.

Bitorisc Hr. Hr./No.

t73

Bokstycke Reor piece Sponnsliick 174

Hissoxel Lifting oxle Aufzugwelle 175

L&spinm Lo*ing pin Verriegelunossfift 176

17743Lmk (over Abdeckuns

Brkko Wosher kheih 17845

t7915nohrRilr Tubc

[do tl0 Knob Ml(} Grifftucd tl0 rE015

Hirktitldng med gcidror Wheelsetfing with guldes Rodgtcfl n*f Fiilxunss lEl

_ Wlnd lE2rd
l,o$nrg locking ring krwkH 183

Brkko Wosher S(ffi 184

Novkopsel Hub cop Rodkoppe r85

Dfr* 300-4 Tyre 300-4 Bereifung 300-4 r86

$ang 187Tube Luftschlcuch

188FdseHubFiils

frlolor l,l 5hk Molor I lkwl 5hk Molor l,l kw 1,5 hk r89kwl
Remskivo 190Pulley Riemenschih

Rryggo Bridge Mobrbriitkc l9l

=*,h lI8 x 25 + bricko + mulfer Boh MB x 25 + wosher + nul khroube t 8X25 mit Scheih und Mutler t92

178

177

t6t\
162 \

IIJ

I'i' ,r4

---v^ q.l d'IY?BFil]qt> U
rqe J 'qt\ ll0 |

ilt 164 \ 4l
\ \ _..---1,><{ /

-<\'j:2-ro:-@\j-
" .}50

ll'5 tto 11.7

oBs/cAUTroN
Ange olltid moskinens typ och nummer niir du

bestiiller reservdelor.

Alwoys slole fte mochine's lype ond number

when ordering spores.

Bei Ersolzleilbe$ellungen biilen wir um volgende

Angoben: Moschintyp, Moschinenummer, Bouiohr.


